2024年４月24日

各 位

会 社 名 日本高純度化学株式会社

代表者名 代表取締役社長   小島 智敬

（コード番号４９７３ 東証プライム）

問合せ先 取締役経営企画部長 渡邊  基

 兼財務経理部長
（TEL. ０３－３５５０－１０４８）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、2024 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当予想について、

下記の通り修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修想修正の理由
2023年10月24日に公表しました株主還元方針に則り、期末配当を2023年３月期末と2024年３月期末の

自己資本の平均にDOE５％を乗じて算定した年間配当（１株あたり121円）の１／２相当とするため。

２．修正の内容

 1 株当たり配当金
基 準 日 第 2 四半期末 期末 合計

前 回 予 想
（2023 年 10 月 24 日公表）

－ 60 円 100 円

今回修正予想 － 61 円 101 円

当期実績（2024 年 3 月期） 40 円 － －

前期実績（2023 年 3 月期） 40 円 40 円 80 円

以 上